
 

 

Pag. 1 a 2 

 

 

Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale – ASU FC 
Sede Legale: Via Pozzuolo 330 – 33100 Udine UD 

CF e PI 02985660303 – PEC asufc@certsanita.fvg.it 
 

 

 

Udine, 14.07.2025 

 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 76 DEL D.LGS. 36/2023, IN 

CONFORMITÀ ALL’ART. 50, COMMA 1, LETT. C) DEL D.LGS. 36/2023 PER 

L’AFFIDAMENTO DELLE “OPERE PROPEDEUTICHE ALL’INSTALLAZIONE DI UNA 

TAC A 256 STRATI PRESSO IL PIANO TERRA DEL PADIGLIONE 15 DEL P.O.U. DI 

UDINE” (CUP: F22C22000670002 - F22C22000640002; CIG B6AF7692E9). 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Universitaria “Friuli Centrale” 

  via Pozzuolo, n. 330 - 33100 UDINE 

 

IMPORTO LAVORI DI PROGETTO:  € 454.408,59 (di cui € 10.443,65 per oneri della 

sicurezza), oltre l’IVA 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE  14/07/2025 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO: criterio del prezzo più basso offerto, inferiore 

a quello posto a base di gara, determinato 

mediante ribasso sull’importo a base d’asta; 

 

ELENCO DITTE INTERPELLATE:  N. 5 

 

N. IMPRESA SEDE 
OG 11 OS 30 

1 TONON S.P.A. 
Via Menarè, 25  

31014 Colle Umberto (TV) 
VI - 

2 MILANI S.P.A.  
Via Martiri della liberazione, 12 

Osnago (LC) 23875 
- VIII 

3 CHIURLO TEC S.R.L.  
Via Slovenia 9 – Loc. ZAU 33100 

Udine 
IV-BIS - 



 
Pag. 2 a 2 

 

 
 

Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale – ASU FC 
Sede Legale: Via Pozzuolo 330 – 33100 Udine UD 

CF e PI 02985660303 – PEC asufc@certsanita.fvg.it 
 

4 NICLI IMPIANTI S.R.L.  
Via Maseris n. 21 – 33030 

Carpacco di Dignano (UD) 
- IV 

5 PRESOTTO SERVICE S.R.L.S  
Via Roveredo 52/c – 33170 

Pordenone (PN) 
- III-BIS 

 

ELENCO OFFERTE PRESENTATE:  N. 3 

 

IMPRESA PREZZO OFFERTO (oneri esclusi) RIBASSO 

CHIURLO TEC S.R.L.  

C.F. 02294840307 

€ 436.626,20 1,653 % 

MILANI S.P.A.  

C.F. 04187470135 

€ 388.513,72 12,49 % 

PRESOTTO SERVICE S.R.L.S  

C.F. 01783980939 

€ 393.930,09 11,27 % 

 

NUMERO DITTE AMMESSE: N. 3 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:  Determinazione n. 1154 del 14.07.2025 

 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

MILANI S.p.A., C.F. e P. IVA 04187470135 - con sede in via Martiri della liberazione, n. 12 - 

23875 Osnago (LC). 

 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: 

€ 388.513,72 oltre ad € 10.443,65 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e quindi 

per un importo contrattuale di € 398.957,37 oltre IVA 22%, corrispondente al ribasso del 

12,49%. 

 

 

IL RUP 

ing. Giovanni Scarsini 
(documento sottoscritto con firma digitale ex d.lgs. 82/2005) 

 


		2025-07-14T14:40:22+0200
	GIOVANNI SCARSINI




